РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2024.                                                № 45                                     х. Савоськин

	О внесении изменений в постановление от 02.09.2019. № 40 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Савоськинского сельского поселения»

Во исполнение Федерального закона от 21.12.1994. № 68-ФЗ «О защите населения  территорий от чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях координации и совершенствования работы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Савоськинского сельского поселения (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Савоськинского
сельского поселения                                                                     И.А. Фроленко

Приложение
                                                                                                           к постановлению
                                                                                                 Главы Администрации
                                                                                          Савоськинского
сельского поселения
от 24.05.2024. № 45

СОСТАВ
комиссии Администрации Савоськинского сельского поселения
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности

1. И. А. Фроленко, Глава Администрации Савоськинского сельского поселения - председатель КЧС и ПБ
2. Г. Г. Гончарова, ведущий специалист Администрации Савоськинского сельского поселения - секретарь комиссии

Члены комиссии:
3. В. Г. Петренко - инспектор Администрации Савоськинского сельского поселения
4. Н. В. Петрова - директор МБОУ Савоськинская СОШ № 5
5. Н.В. Дербасова - фельдшер Савоськинского ФЗ.
6. Н. И. Швачко - депутат Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения.

Глава  Администрации
Савоськинского
сельского поселения                                                     И.А. Фроленко

2